konteineriai  

UAB 

„Sodbeta“ 

Vnt.  1648,00 412 678976,00 

2. Nepristatyti 

konteineriai 

(perskaičiuota kaina) 

UAB 

„Sodbeta“ 

Vnt. 2147,34 1088 2336305,92 

Bendra suma be PVM:  3015281,92 

PVM (21 proc.) kaina:  633209,20 

Bendra kaina su PVM:  3648491,12 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Trys milijonai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai devyniasdešimt vienas euras ir dvylika centų  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.“ 

3. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis, turintis tokią pačią juridinę galią kaip 

Sutartis. 

4. Tiekėjas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo perskaičiuos Sutarties